TABL. 10 (241). BUDYNKI ODDANE DO UZYTKOWANIA ¢ WEDLUG RODZAJOW BUDYNKOW
BUILDINGS COMPLETED® BY TYPE OF BUILDINGS

WYSZCZEGOLNIENIE 2000 2005 2009 2010 SPECIFICATION

BUDYNKI  BUILDINGS

Budynki mieszkalne ......................... 2003 4148 5323 5048 | Residential buildings
w tym: of which:
Budynki jednorodzinne oraz o dwoéch One-dwelling buildings as well as two-
mieszkaniach i wielomieszkaniowe ° 2002 3861 5319 5046 and more dwelling buildings b
w tym jednorodzinne ..................... 1789 3549 4875 4668 of which one-dwelling buildings
Budynki zbiorowego zamieszkania ..... 1 5 4 2 | Residences for communities

aPatrz uwagi ogdlne, ust. 5 na str. 264. 5 Bez doméw letnich i domkéw wypoczynkowych oraz rezydencji wiejskich nie-
przystosowanych do statego zamieszkania, ktére w 2000 r. ujete zostaty w budynkach niemieszkalnych, natomiast w latach
pbzniejszych wytgcznie w ogdlnej liczbie budynkéw mieszkalnych.

a See general notes, item 5 on page 264. b Excluding summer homes and holiday cottages as well as rural residences
not adapted for permanent residence, which in 2000 were included in non-residential buildings, however in future years
only in the total number of residential buildings.



INDUSTRY AND CONSTRUCTION

273

TABL. 10 (241). BUDYNKI ODDANE DO UZYTKOWANIA ¢ WEDLUG RODZAJOW BUDYNKOW (cd.)
BUILDINGS COMPLETED® BY TYPE OF BUILDINGS (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE

2000

2005

2009

2010

SPECIFICATION

Budynki niemieszkalne

w tym:

Hotele i budynki zakwaterowania tury-

stycznego

Budynki biurowe

Budynki handlowo-ustugowe

Budynki garazy

Budynki przemystowe .............cccoeeenee.

Zbiorniki, silosy i budynki magazynowe

Ogdlnodostepne obiekty kulturaline oraz
budynki muzeéw i bibliotek

Budynki szkoét i instytucji badawczych
Budynki szpitali i zaktadow opieki medycznej

Budynki kultury fizycznej

Budynki gospodarstw rolnych

Budynki przeznaczone do sprawowania
kultu religijnego i czynnosci religijnych

KUB.

Budynki mieszkalne

w tym:

Budynki jednorodzinne oraz o dwoéch

mieszkaniach i wielomieszkaniowe °

w tym jednorodzinne

Budynki zbiorowego zamieszkania

Budynki niemieszkalne
w tym:

Hotele i budynki zakwaterowania turys-
tycznego

Budynki biurowe

Budynki handlowo-ustugowe

Budynki garazy

832

175
28
190
181
52
85

2358

2347
1293
1

1466

101
112
392

39

BUDYNKI (dok.)

975

58
28
246
248
78
92

12

19
158

ATURA w dam®

4475

4357
2621
30

3055

69
148
1167
7

897

61
41
200
218
54
109

15

26
153

5

6206

6192
3393
14

3449

216
313
847

55

BUILDINGS (cont.)

1004

95
44
167
271
7

N

98

15
14
12
20
183

2

CUBIC VOLUME in

5321

5290
3186
3

=

3742

153
303
628
100

Non-residential buildings
of which:

Hotels and similar buildings

Office buildings

Wholesale and retail trade buildings
Garage buildings

Industrial buildings

Reservoirs, silos and warehouses

Public entertainment buildings, museums
and libraries

School, university and research buildings
Hospital or institutional care buildings
Sport halls

Non-residential farm buildings

Buildings used as places of worship
and for religious activities

dam®

Residential buildings
of which:

One-dwelling buildings as well as
two- and more dwelling buildings b

of which one-dwelling buildings

Residences for communities

Non-residential buildings
of which:

Hotels and similar buildings
Office buildings

Wholesale and retail trade buildings

Garage buildings

aPatrz uwagi ogdine, ust. 5 na str. 264. 5 Bez doméw letnich i domkéw wypoczynkowych oraz rezydencji wiejskich nie-
przystosowanych do statego zamieszkania, ktére w 2000 r. ujete zostaly w budynkach niemieszkalnych, natomiast w latach
pdzniejszych wytacznie w ogdlnej liczbie budynkéw mieszkalnych.

a See general notes, item 5 on page 264. b Excluding summer homes and holiday cottages as well as rural residences
not adapted for permanent residence, which in 2000 were included in non-residential buildings, however in future years
only in the total number of residential buildings.
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TABL. 10 (241). BUDYNKI ODDANE DO UZYTKOWANIA ¢ WEDLUG RODZAJOW BUDYNKOW (dok.)
BUILDINGS COMPLETED® BY TYPE OF BUILDINGS (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE 2000 2005 2009 2010 SPECIFICATION
KUBATURA w dam® (dok.) CUBIC VOLUME in dam’® (cont.)
Budynki przemystowe .............ccccceeuee. 235 571 549 687 | Industrial buildings
Zbiorniki, silosy i budynki magazynowe 167 475 815 779 | Reservoirs, silos and warehouses
Ogdlnodostepne obiekty kulturalne oraz Public entertainment buildings, museums
budynki muzeoéw i bibliotek ............. 81 45 53 70 and libraries
Budynki szkét i instytucji badawczych 186 105 104 127 | School, university and research buildings
Budynki szpitali i zaktadéw opieki medycznej 29 22 30 63 | Hospital or institutional care buildings
Budynki kultury fizycznej ..................... 36 136 199 553 | Sports halls
Budynki gospodarstw rolnych ............. 73 178 204 260 | Non-residential farm buildings
Budynki przeznaczone do sprawowania Buildings used as places of worship
kultu religijnego i czynnosci religijnych 1 42 53 2 and for religious activities

aPatrz uwagi ogdlne, ust. 5 na str. 264.

a See general notes, item 5 on page 264.



